二〇一五年五月七日

中科云网科技集团股份有限公司

关于收到北京市中信公证处《通知函》的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、《通知函》主要内容

中科云网科技集团股份有限公司 （以下简称"公司"） 于2015年5月5日收到北京市中信公证处发来的

《通知函》，主要内容如下：

鉴于北京国际信托有限公司（以下简称"北京信托"）设立"北京信托o鑫丰理财2014006号（湘鄂情）单

一资金信托"，以项下资金向公司发放信托贷款人民币130,000,000.00元（大写：人民币壹亿叁仟万元整）。就

上述贷款、资金支付及其他相关补充事宜，公司与北京信托于2014年3月26日签署了《信托贷款合同》（合同

编号：2014北京信托信托贷款字第024号）及《信托贷款合同之补充协议》（合同编号：2014北京信托信托贷

款这第024号-补）。上述《信托贷款合同》及其补充协议已向北京市中信公证处申办了赋予强制执行的债

权文书公证【公证书编号为：（2014）京中信内经证字10275号】。

后因抵押物变更及其他相关补充事宜，公司与北京信托于2014年7月23日签署了《信托贷款合同之补充